Καλείστε για την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης για την εκδήλωση φιλοξενίας της 

Τακτικής Γενικής Συνέλευσης της Κολυμβητικής Ομοσπονδίας Ελλάδος που θα 

πραγματοποιηθεί στην Λάρισα, στη Δημοτική Πινακοθήκη, στις 15/03/2025. Ο συνολικός 

προϋπολογισμός των δαπανών είναι χίλια διακόσια εξήντα ένα ευρώ και οκτώ λεπτά (1.261,08€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ13% και θα  βαρύνει τον κωδικό ΚΑΕ: 00.6441.00003  

«Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις-Αθλητισμός» . 

Αναλυτικά τα έξοδα της εκδήλωσης αφορούν τα εξής:  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΦΠΑ 13% 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης που αφορά στην εκδήλωση φιλοξενίας της Τακτικής 

Γενικής Συνέλευσης της Κολυμβητικής Ομοσπονδίας Ελλάδος, η οποία θα πραγματοποιηθεί στη 

Λάρισα, στη Δημοτική Πινακοθήκη, στις 15/03/2025. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός των δαπανών είναι χίλια διακόσια εξήντα ένα ευρώ και οκτώ 

λεπτά (1.261,08€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 13% και θα βαρύνει τον κωδικό ΚΑΕ: 

00.6441.00003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις-Αθλητισμός», ως εξής:  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΦΠΑ 13% 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΞΙΑ 
CPV 

Υπηρεσίες 

παροχής 

γευμάτων